
1 
 

Samsung Electronics Baltics  

“Reģistrējies mārketinga ziņu saņemšanai, aizpildi anketu un piedalies izlozē, kur 
vari laimēt 2 biļetes uz Parīzes olimpiskajām spēlēm” (turpmāk tekstā – Akcija) 

NOTEIKUMI 

Uz Akciju attiecas šādi noteikumi un nosacījumi (turpmāk tekstā – Noteikumi). 

Organizators 

1. Akcijas organizators ir SIA Samsung Electronics Baltics, reģistrācijas Nr. 40003963909, 
adrese: Duntes iela 6, Rīga, LV-1013, Latvija (turpmāk tekstā - Organizators). 

Akcijas norises ilgums un vieta 

2. Akcija norisinās laika periodā no 2024. gada 26. jūnija līdz 2024. gada 10. jūlija 
plkst. 15:59 EEST (turpmāk tekstā – Akcijas periods).  

3. Akcijas norises valsts – Latvija. 

4. Akcija ir spēkā Organizatora tiešsaistes veikalos sekojošās adresēs: 
https://www.samsung.com/lv/ Latvijā. 

Dalībnieki 

5. Akcija paredzēta tikai fiziskām personām (turpmāk tekstā – Dalībnieki).  Organizatora 
pārstāvji vai trešās puses, kuras Organizators ir iesaistījis Akcijā, nav tiesīgas tajā 
piedalīties. 

6. Personas, kas jaunākas par 18 gadiem, var piedalīties šajā Akcijā un saņemt balvas tikai 
ar savu vecāku piekrišanu. 

Akcijas noteikumi 
7. Lai piedalītos Akcijā, Dalībniekiem ir jāveic divi soļi. Pirmais solis ir reģistrēties Samsung 

Galaxy Unpacked jaunumu saņemšanai Akcijas periodā 
https://samsung.com/lv/unpacked Latvijā, https://samsung.com/lt/unpacked Lietuvā un 
https://samsung .com/ee/unpacked Igaunijā vai izmantojot reģistrācijas veidlapas, kas 
pieejamas Facebook, Instagram, Google, izmantojot pašpiegādes paziņojumus vai e-pastu 
no Samsung (turpmāk tekstā - Pieteikums). 

8. Iesniedzot Pieteikumu saskaņā ar šo noteikumu punktu Nr. 7, Dalībnieki tiks lūgti norādīt 
savu vārdu, uzvārdu, e-pastu, tālruņa numuru un sniegt piekrišanu mārketinga ziņu 
saņemšanai. 

9. Ja Dalībnieks nesniegs savu piekrišanu mārketinga ziņu saņemšanai vai Pieteikumā būs 
sniedzis nepatiesu informāciju, Dalībnieks nevarēs turpināt dalību šajā Akcijā. 

10. Ja Dalībniekam reģistrācijas ietvaros tiek lūgts verificēt savu e-pasta adresi un viņš 
neapstiprinās savas e-pasta īpašumtiesības, Dalībnieks nevarēs turpināt dalību šajā 
Akcijā. Nepilnīgi pieteikumi tiks uzskatīti par nederīgiem. Organizators nav atbildīgs par 
problēmām (piem., tehniskām vai citām), kas var rasties, aizpildot Pieteikumu. 

11. Katrs Dalībnieks Akcijas periodā var iesniegt tikai vienu Pieteikumu. 

12. Otrā soļa ietvaros pēc Pieteikuma iesniegšanas saskaņā ar šiem Noteikumiem Dalībniekam 
tiks lūgts arī aizpildīt īsu aptauju (turpmāk tekstā - Aptauja). Tiks uzskatīts, ka Dalībnieki, 

https://www.samsung.com/lv/


2 
 

kuri aizpildīs Aptauju Akcijas perioda laikā saskaņā ar šiem Noteikumiem, būs sekmīgi 
pabeiguši pieteikšanās procesu Akcijai. 

13. Katrs Dalībnieks Anketu drīkst aizpildīt tikai vienu reizi. Tiks ņemtas vērā tikai tās 
aptaujas, kas ir aizpildītas Akcijas periodā. Nepilnīgas aptaujas tiks uzskatītas par 
nederīgām. Organizators nav atbildīgs par problēmām (piem., tehniskām vai citām), kas 
var rasties, aizpildot Aptauju. 

14. Viens laimīgais Dalībnieks, kurš Noteikumos noteiktajā kārtībā ir iesniedzis Pieteikumu, 
nav atsaucis piekrišanu mārketinga ziņu saņemšanai un Akcijas perioda ietvaros būs 
aizpildījis Aptauju (turpmāk tekstā – Uzvarētājs), būs tiesīgs saņemt 2 (divas) biļetes uz 
3x3 basketbola pusfināla spēli, kas norisināsies Parīzes olimpisko spēļu ietvaros, un kas 
notiks 05.08.2024., apmaksātas aviobiļetes divām personām, kā arī nakšņošanu viesnīcā 
Westin Vendome (adrese: 3 Rue de Castiglione, 75001 Paris, France) no 04.08.2024.-
06.08.2024. (turpmāk tekstā – Balva). Uzvarētāju atlase tiks veikta pēc nejaušības 
principa. Organizatora pārstāvji izmanto atlases metodi, kas nodrošina vienlīdzīgas 
iespējas visiem Dalībniekiem un izvairās no jebkāda veida diskriminācijas, favorītisma vai 
negodīgas priekšrocības. 

15. Uzvarētājs tiks paziņots no 2024. gada 11. jūlija līdz 2024. gada 19. jūlijam, nosūtot e-
pastu vai zvanot uz numuru, kuru Uzvarētājs ir norādījis, iesniedzot Pieteikumu saskaņā 
ar šo noteikumu punktu Nr. 8. 

16. Lai piedalītos Balvas izlozē, nav nepieciešams veikt pirkumu. 
17. Uzvarētājam ir jāatbild uz Organizatora e-pastu vai zvanu 2 (divu) dienu laikā par Balvas 

saņemšanu pēc šo Noteikumu punktā Nr. 15 minētā e-pasta vai telefona zvana 
saņemšanas. Ja Uzvarētājs nesniedz iepriekšminēto apstiprinājumu, saskaņā ar šiem 
Noteikumiem tiks izvēlēts jauns Balvas ieguvējs. 

Personas datu aizsardzība 

18. Organizators izmantos Dalībnieku personas datus šīs Akcijas īstenošanas nolūkos. 

19. Lēmums sniegt personas datus Organizatoram ir brīvprātīgs, tomēr, ja Dalībnieks nesniedz 
nepieciešamo informāciju, kas vajadzīga, lai piedalītos akcijā, viņš nevarēs piedalīties šajā 
Akcijā. 

20. Dalībnieku personas dati tiek apstrādāti uz šāda juridiskā pamata: Vispārīgās datu 
aizsardzības regulas 6. panta 1. punkta a) apakšpunkta (piekrišana), (turpmāk tekstā- 
VDAR); VDAR 6. panta 1. punkta c) apakšpunkta (atbilstība juridiskajam pienākumam); 
VDAR 6. panta 1. punkta f) apakšpunkta (likumīga interese reklamēt Samsung zīmolu un 
produktus). 

21. Ja Dalībnieku personas dati tiek apstrādāti uz viņu piekrišanas pamata, viņi ir tiesīgi to 
atsaukt jebkurā laikā. Tas neietekmēs uz piekrišanas pamata veiktās datu apstrādes 
likumību, kas veikta pirms tās atsaukuma. 

22. Personas dati tiks nodoti tikai pakalpojumu sniedzējiem – trešajām pusēm, kas sniedz 
Organizatoram tādus pakalpojumus kā, piemēram, Akcijas organizēšanu un citus līdzīgus 
pakalpojumus. Šīm trešajām pusēm tiks nodrošināti personas dati vai tiem būs piekļuve 
tiem, lai sniegtu šos pakalpojumus Organizatoram. 

23. Dalībnieku personas dati tiks glabāti tikai tik ilgi, cik tas ir nepieciešams Akcijas 
īstenošanai, bet ne ilgāk kā vienu gadu pēc Akcijas izpildes. Apstiprinājums mārketinga 
ziņu saņemšanai būs spēkā neierobežotu laiku. Tomēr iespēja atsaukt šo piekrišanu tiks 
ērti nodrošināta, izmantojot saiti, kas iekļauta visos mārketinga paziņojumos. Ja tiek 



3 
 

uzsākta tiesvedība, personas datus var glabāt līdz šādas darbības beigām. Ja normatīvie 
akti nosaka obligātu personas datu glabāšanu, Organizators ievēros attiecīgos 
noteikumus. 

24. Organizators darbojas kā datu pārzinis. Lai pieprasītu piekļuvi saviem personas datiem, 
to labošanu, dzēšanu, apstrādes ierobežošanu, iebilstu pret to apstrādi, izmantotu datu 
pārnesamības tiesības vai izteiktu citus apsvērumus par rīcību ar saviem personas datiem, 
Dalībnieki var iesniegt pieprasījumu Eiropas datu aizsardzības speciālistam, izmantojot 
VDAR atbalsta lapu, kuras saite ir pieejama Privātuma politikā, kas pieejama šo Noteikumu 
punktā Nr. 4 minētajā Organizatora oficiālajā tīmekļa vietnē. Dalībnieki var arī iesniegt 
sūdzības par savu personas datu apstrādi datu aizsardzības uzraudzības iestādei. 
 

Vispārīgi 

25. Akcija ir paredzēta tikai pircējiem mazumtirdzniecībā un nav saistīta ar precēm, kas 
iegādātas ar tālākas pārdošanas mērķi. 

26. Tiek piemēroti vispārējie Veikala pārdošanas un piegādes noteikumi, kā minēts šo 
Noteikumu punktā Nr. 4, izņemot gadījumus, ja šajos noteikumos ir skaidri noteikts citādi. 

27. Balva netiks izmaksāta skaidrā naudā, netiks aizstāta vai atgriezta, ja vien šajos 
Noteikumos nav paredzēts citādi. Taču tas neietekmē spēkā esošajos normatīvajos aktos 
paredzētās patērētāja tiesības un ražotāja garantiju. 

28. Dalībniekam nav tiesību saņemt Akcijas labumus, ja tiek konstatēts, ka Dalībnieks nav 
ievērojis Noteikumus vai Dalībnieks ir izmantojis Akciju negodīgā vai ļaunprātīgā veidā. 

29. Organizators patur tiesības pamatoti un saskaņā ar spēkā esošajām tiesību aktu prasībām 
mainīt vai atcelt Noteikumus jebkurā laikā un bez iepriekšēja brīdinājuma. 

30. Organizators nav atbildīgs par Akcijas apturēšanu nepārvaramas varas – force majeure –
, starptautisku un nacionālu sankciju vai citu apstākļu dēļ, kurus Organizators nevar 
kontrolēt. 

31. Dalībnieks piekrīt, ka Organizators nav atbildīgs par jebkādām traumām, zaudējumiem 
vai bojājumiem, kas radušies saistībā ar Akciju, ciktāl to pieļauj piemērojamie tiesību akti. 

32. Akcijas izpildi regulē Latvijas Republikas normatīvie akti. Jebkādi ar Akciju saistīti strīdi 
tiek risināti Latvijas Republikas tiesās. 

33. Ja Dalībniekam ir jautājumi vai pretenzijas attiecībā uz Akciju, tās var iesniegt līdz 2024. 
gada 10. oktobrim, zvanot (darba laikā) vai rakstot uz Samsung zvanu centru.  

 

Latvija 

Tel. Nr.: 8000 7267 
info@samsung.lv 

Lietuva 

Tel. Nr.: 8800 7777 

info@samsung.lt 

Igaunija 

Tel. Nr.: 800 7267 

info@samsung.ee 

 

mailto:info@samsung.lv
mailto:info@samsung.lt
mailto:info@samsung.ee

